

# Max Krog Holding ApS

Thingvalla Allé 63  
2300 København S

CVR.nr.: 37 57 28 61

## ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
18. juli 2022

Max Krog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	10.
Balance pr. 31/12 2021	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Max Krog Holding ApS  
Thingvalla Allé 63  
2300 København S

CVR.nr.: 37 57 28 61

Telefon: 29 83 13 43

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 31/3 2016

### Direktion

Max Krog

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

På grund af covid 19 er forretningsmodellen hårdt ramt med deraf følgende kæmpeunderskud til følge. Der er i 2022k genvundet denne omsætningsnedgang og derfor forventes et langt bedre resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende.

For det kommande år er der som følge af ophør covid 19 krisen forventning om et fornuftigt resultat.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-6.000</b>	<b>4.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-419.480	-104.516
Andre finansielle omkostninger	<u>-604</u>	<u>-799</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-426.084</b>	<b>-100.815</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.550</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-426.084</u></b>	<b><u>-102.365</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-426.084</u>	<u>-102.365</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-426.084</u></b>	<b><u>-102.365</u></b>

**Balance pr. 31/12 2021**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.310	114.031
Kapitalinteresser	322	322
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.632</b>	<b>114.353</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>34.632</b>	<b>114.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514	514
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.350	40.350
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.424
Andre tilgodehavender	1	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>40.865</b>	<b>43.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.888</b>	<b>3.493</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>43.753</b>	<b>46.781</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>78.385</b>	<b>161.134</b>

**Balance pr. 31/12 2021**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	12.086	12.086
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	362.759	23.000
Overført resultat	<u>-390.174</u>	<u>35.910</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>34.671</u></b>	<b><u>120.996</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.766	14.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.595	2.595
Skyldig selskabsskat	20.353	20.353
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.424</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.714</u></b>	<b><u>40.138</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>43.714</u></b>	<b><u>40.138</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>78.385</u></b>	<b><u>161.134</u></b>
<b>2</b> Eventualforpligtelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overkurs ved emission	12.086	0	0	0	12.086
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.000	339.759	0	0	362.759
Overført resultat	<u>35.910</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-426.084</u>	<u>-390.174</u>
	<b><u>120.996</u></b>	<b><u>339.759</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-426.084</u></b>	<b><u>34.671</u></b>

## NOTER

### Note 1 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af skatter for tidligere år

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	0	0
	<u>0</u>	<u>1.550</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.550</b></u>

### Note 2 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom koncernens sambeskattede selskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst